
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  2015 г. № • / / / /

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 09.02.2015 № 440 «О делегировании отдельных полномочий 

главы администрации города Рязани 
заместителю главы администрации Мастюковой Т.В.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 09.02.2015 № 440 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации Мастюковой Т.В.» (в редакции постановления администрации города 

Рязани от 03.03.2015 № 953) следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.40, 1.41 пункта 1 считать подпунктами 1.43, 1.44 соответственно.

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.40, 1.41, 1.42 в следующей редакции:

«1.40. Соглашений об изъятии недвижимости для муниципальных нужд.

1.41. Уведомлений о принятых решениях об изъятии земельных участков и 

помещений для муниципальных нужд.

1.42. Платежных и иных документов при совершении операций по лицевому счету 

администрации города Рязани при взаимодействии с Управлением Федерального 

казначейства по Рязанской области по учету поступающих платежей, возвратов (зачетов), 

уточнения неналоговых платежей на основании подтверждающих документов (решений), 

представляемых структурными подразделениями администрации города Рязани, 

осуществляющими взаимодействие с плательщиками, в процессе исполнения



администрацией города Рязани бюджетных полномочий администратора неналоговых 

доходов бюджета города Рязани.».

1.3. Пункт 3 считать пунктом 4.

1.4. Дополнить пунктом 3 в следующей редакции:

«3. Делегировать заместителю главы администрации Мастюковой Т.В. в рамках 

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

полномочия по утверждению документации об электронном аукционе на право заключения 

муниципального контракта на привлечение кредитных ресурсов в муниципальное 

образование — городской округ город Рязань на условиях возмездности и возвратности для 

финансирования дефицита бюджета и погашения долговых обязательств и подписанию 

указанного муниципального контракта, актов и иных документов, связанных с его 

исполнением.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


